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k a r l s h a m n

Nyheter från NetPort.Karlshamn

juli/10 NFC Forums medlemsmöte blev en succé
NetPort stod som värd för NFC Forums årliga medlemsmöte i Europa 
under midsommarveckan. Mötet hålls 3 gånger per år i Europa, Amerika 
och Asien. Det är första gången konferensen har ägt rum i Sverige och 
extra roligt är att den blev i  Karlshamn då den tidigare har genomförts i 
städer såsom Shanghai, New Orleans, Aten, Honolulu och Tokyo.

NFC Forum är en organisation som arbetar med teknologi, standardiser-
ing och marknadsföring av den teknik som kallas Near Field Communica-
tion (NFC) och enklast kan beskrivas som en kombination av radioteknik 
på kort avstånd (RFID) och den intelligens och förmåga att kommunicera 
på stort avstånd som en mobiltelefon har. Praktiskt innebär det att en mo-
biltelefon kompletteras med lite extra funktioner.

I dagligt bruk kan tekniken användas i många olika sammanhang och den 
tillämpning som sannolikt kommer att driva marknaden handlar om be-
talningar. NFC kan ersätta såväl kreditkort som de smarta kort som finns 
idag inom t.ex. kollektivtrafiken. Andra tillämpningar är informationsöver-
föring från en liten tagg som kan sättas på affischer, förpackningar och 
annat. Detta ger möjlighet att genom mobilen ge utökade tjänster såsom 
bokning av biljetter, uppspelning av informationsfilmer i mobilen och 
faktainformation om en produkt eller tjänst. 

NFC Forum har tagit ett stort steg framåt med att ge NFC-teknologin 
ett starkt fotfäste på marknaden. ”Det blir i sådana här sammanhang 
ofta som en höna-ägg situation” säger Koichi Tagawa, ordförande i NFC 
Forum. ”För att etablera en ny teknologi behövs såväl tekniken ute på 
marknaden som intressanta tillämpningar. Vi känner att det börjar hända 
på allvar nu”.

Under veckan har också den globala NFC tävlingen som NFC Forum 
arrangerar avgjorts. Mer detaljer finns i NFC Forums pressrelease:
http://www.nfc-forum.org/news/pressreleases/

Mer information kring konferensen finns på NetPorts hemsida 
www.netport.se där hittar du bland annat filmklipp från presskonferens, 
introduktionsföreläsning kring NFC och prisutdelningsceremonin.

 



Game Concept Challenge 
Game Concept Challenge är en välrenommerad och prestigefylld 
tävling för framtidens spelutvecklare. GCC handlar om att ta 
fram ett spelkoncept som skall gå att utveckla och färdigställa 
inom ett år. GCC har tidigare varit en kurs för SOFE (School of 
Future Entertainment) och till viss del BTH. I år kommer GCC 
se lite annorlunda ut eftersom vi öppnar upp tävlingen för alla 
spelstudenter runt om i Sverige. Vi har även ett första pris som gör 
oss till en av, om inte den, största spelkonceptstävlingen i Sverige. 
Vi erbjuder 500 000 SEK tillsammans med en utvecklingsplats på 
BBI, Blekinge Business Incubator.

Det kommer att bli två väldigt intensiva och intressanta dagar 
med föreläsningar, debatter, Game Jam, 24-timmars tävlingar och 
slutpresentationer för juryn. 
Juryn kommer precis som tidigare sju år att utgöras av välkända 
namn från spelindustrin, såväl nationella som internationella.
 
Välkommen till Game Concept Challenge 2010
www.gameconceptchallenge.se

Mat och underhållning i världsklass
NetPort bjöd delegaterna från NFC Forum på en middag komponerad och tillagad av 
Gourmet Grön innehållande lokala råvaror. Landshövdingen Gunvor Engström fick äran 
att presentera menyn.
Kvällen avslutades med underhållning i världsklass av LaGaylia Frazier som fick delega-
terna att rocka loss till en fantastisk konsert i den svenska sommarkvällen.

                                          

NetPort önskar er en 
trevlig sommar!

NetPorts VD ingår i det nationella ITS-rådet
Regeringen har inrättat ett råd för intelligenta transportsystem och tjänster (ITS). Anledningen är att intensifiera 
arbetet med att nyttja intelligenta transportsystem och tjänster för att nå bättre säkerhet, effektivitet och miljö.
Rådet består av representanter från bland annat näringsliv, myndigheter, gods- och persontransportaktörer och 
akademin. De ska arbeta nära Trafikverket som har ett samordningsansvar för genomförande av den trafik-
slagsövergripande ITS-handlingsplan som redovisats tidigare i år.

– Att delta i ITS-Rådet är en viktig uppgift och position för NetPort.Karlshamn och för regionen. Det ger en stor 
möjlighet att påverka utvecklingen inom ITS-området. Att jag blivit erbjuden att sitta i detta råd är en direkt 
effekt av det arbete som vi genomförde under 2006-2009 kring ITS World Congress 2009, säger Samuel Hen-
ningsson.

Ny medlem i NetPort
Nordisk Farligt Gods 
Konsult AB

Företaget bedriver utbildnings-
verksamhet för hantering och 
transport av farligt gods. Företaget 
är även säkerhetsrådgivare och 
tillhandahåller ett brett sortiment av 
de godkända material som krävs för 
att transportera farligt gods för såväl 
avsändare som transportörer. Vi är 
certifierade av MSB (Myndigheten för 
samhällskydd och beredskap).

www.farligtgodskonsult.se


